

INVOICE



Rock In Planet

Banyu Urip Lor IX No. 93B
SBY, INA
Email : rockinplanetofficial@gmail.com
Phone : +62 824-4447-5557

Surabaya, 10-Mar-25
Delivery Address:
RS. MATA UNDAAN
Surabaya

Invoice Number: 5699
Special Instruction: PLASTISOL/combed 30s/HIJAU FUJI

Description	Size	Qty	Unit Price	Amount
KAOS PENDEK	S	3	68,000	204,000
	M	12	68,000	816,000
	L	12	68,000	816,000
	XL	7	68,000	476,000
	2XL	3	76,000	228,000
KAOS PANJANG	S	3	73,000	219,000
	M	12	73,000	876,000
	L	12	73,000	876,000
	XL	6	73,000	438,000
Total Item			70	
SUBTOTAL				4,949,000
DP				-
TOTAL DUE				4,949,000

BCA
A/N TIAR RAKASIWI
6120426140

NOTE: Uang muka minimum 50% dan jika orderan batal tidak dapat dikembalikan. Harap memeriksa Invoice terlebih dahulu

13/3-25
C.

MENGETAHUI,
FIYAN TAMA
CO-FOUNDER

ROCK IN PLANET
TRADE MARK

10000
SEPULUH RIBU RUPIAH
20
METERAI TEMPEL
203A1AMX108766646

No. _____

Telah terima dari

RS MATA LINDAAN

Uang sejumlah

Rp. 4.949.000

Untuk pembayaran

pelunasan kaos warna hijau

12 Maret 2025

Rp. 4.949.000

W

